平成２５年度第２回経営協議会議事要旨

    日 時 平成２５年５月１７日（金）１１時５分～１１時４５分

    場 所  札幌駅前サテライト教室２・３

   出席者 学外委員：小川、柿沼、高橋（孝）、高橋（教）、長谷川、松岡
       学内委員：本間（議長）、城後、蛇穴、眞田、石川、佐川

       オブザーバー：芝木、大津、佐藤（以上副学長）、瀬山（以上監事）

     欠席者 学外委員  ：祖母井
       オブザーバー：相馬

○ 前回議事要旨確認

  学長から、資料１に基づき説明があり、確認・了承された。

○ 議題

 教育学部の改組について

    学長及び蛇穴理事から、資料２に基づき、函館校、岩見沢校の新課程の学科

化について説明があり、これを承認した。

続いて、事務局から、資料２に基づき、改組に伴う学則の改正（案）につい

て説明があり、これを承認した。

○ その他

  大津副学長から、平成２５年３月に発行した附属学校園の今後の在り方に関する

有識者会議報告書について、本学・附属学校への提言の概略と、本報告書に基づき、

今年度、第三者評価を実施することについて説明があった。

                                以  上